unum fasciculum conjuncta et sigillo munita.

Id manu mea ingenua candidaque propria attestor.

Caspar Scedius Fr.

Acta omnia 26 junìi A.° 1622.

Nel Catalogo tedesco è detto in fine : « Di grakische he-

braische und lateinische haben nach Ordnung ire Zahl, wi in

Catalogis zu stehn ».

Apocharum et Schedularum ad eas pertinentium super

libros e Bibliotheca Archipalatina mutuo acceptos Catalogus.

[Ms. Valliceli, cit. B. 38, e. 166'-164' (originale);

Theiner, Schenkung ecc., pagg. 87-105].

Nr. I et 2.

M. Erasmus Schmidtius professor graecae linguae Witteber-

gensis recepit anno 1620, per Zachariam Schurerum,

bibliopolam Wittebergensem fidejussorem suum

Libros tres graecos manuscriptos, ubi, inter alia, etiam

annexa Lycophronis Alexandra. Num. 272, 19,

764.
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Nr. 3.

Idem scribit anno 1612 se codices acceptos remittere, qui non

sunt tum redditi.

Videntur autem 11 codices fuisse exemplaria aliquot

calamo exarata Pindari, quorum facta mentio

Nr. 2.

Nr. 4.

Officina Comeliniana recepit anno 1601 per Petrum Feckman-
num codices graecos manuscriptos tres:

Chrysostomi Homelias 45, priores in Malthaeum.

Eiusdem Homil. a 38 usque ad 88 inclusive in Joannem.

Eiusdem Homil. 55 in Acta Apostolorum.

Nr. 5.

Marcus Valserus per Sebastianum Miillerum bibliopolam au-

gustanum recepit anno 1612

Cyrillum contra Julianum, graece manuscriptum.

Nr. 6.

Thomas Erpenius, professor Lugdunensis, recepit, anno 1613,

per Petrum Romborch. Amsteradensem, obligatis 200 libris,

Duos libros arabicos.

Nr. 7.

M. Sebastianus Tegnagel, bibliothecarius Vienensis recepit,

anno 1609, per Andream Wechelum, qui cavit,

Codicem unum arabicum.

Nr. 8.

Abraham De Dona, baro, recepit, anno 1610,

Rheinhardium Lorichium,

Sebastianum Leonhardum.

Nr. 9 et 10.

Petrus Kirstenius, philos. et medie, doctor Vratrislaviensis

,

accepit anno 1609, per Nicolaum Recht et Gottfridum

Tampach, bibliopolas Francofurtanos ad Moenum, arabi-

cos manuscriptos tres;

Librum Thorae, in quo Pentateuchus,

Contra Haeres orientales,

Pauli, Epistolas, Acta Apostolorum et Canonicas Epi-

stolas.
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Nr. 11, 12, 13.

Idem, per Paulura Fichtnerum, typographum in arabicis suum,

recepii, anno 1609,

Librum Elbuchari Mahometis seu Interpretem super

Portam Alcorani, arabica manuscriptum.

Nr. 14.

Martinus ab Hamel, oeconomus Schonaugiensis Heidelbergae

,

accepit, anno 1613, codicem unum in quo :

Dureri, Geometricae Institutiones,

Apriani, Introductio Geographiae etc.

,

Indagiuis, Chiromantia,

Antiquitates Moguntinae Huttichii,

Scribonii, Spectacula sub Introitu Philippi regis anno

1550.

Nr. 15.

Antonius Hierat, bibliopola Coloniensis, recepit per Petrum

Marescballum, bibliopolam Heidelbergensem fidejubentem,

anno 1617, codicem unum manuscriptum, in quo:

Acta Concilii quinti Constantinopolitani centra Se-

rum et Zoaram Petrumque et Anthimum hae-

reticos,

Origenis, Sermo De Catechesi,

Theodori presbyteri Rhaetini, Praeludium De Modo

Incarnationis Christi etc.

Nr. 16.

Christianus, princeps Anhaltinus, accepit anno 1593,

Peregrinum, De Magnete.

Nr. 17.

Idem, per Henricum Curben,

Plinìum edit. , Frobenii cum Gilenii annotationibus.

Nr. 18.

Zacharius Colbius, Consiliarius ecclesiasticus Heidelbergae, ac-

cepit anno 1614,

Sleidanum, germanice, cum appendice Beutheris,

editum Francofurti.

Nr. 19.

Georg. Michael Lingetshemius, consiliarius intimus Elect. Pa-

lat. , accepit, anno 1619,
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Nonium Marcellum, manuscriptum papyraceum,

Kepleri, Ephemerides ab anno 1617,

Item anni 1617.

Nr. 20.

Johannes BuxtorflBus, hebr. linguae professor Basileensis, ac-

cepit anno 1619, per Joh. Balthasar. Baumbachium, pro-

fessorem Heidelbergensem fldejubentem,

Masorem in Josuam ol alios libros biblicos, praeter

Pentateucum, manuscript.

Nr. 21.

Wilhelmus Schumannus, consiliarius ecclesiasticus Heidelber-

gae, accepit, anno 1617,

Nicolai Renneisen libr. De S. Coena Germanici septem

exemplaria.

Nr. 22 et 25.

Gerhardus Elmenhorstius recepit, anno 1618, duos manuscriptos

per Georg. Ludovic. Frobenium bibliopolam Hamburgen-

sem, fidejussorem suum,

Burchardi episcopi, Decretalia sine numero,

Gellii, Noctes Atticas, Nr. 39.

Nr. 23, 25, 27.

Idem, per eundem, anno 1616,

Canones Conciliorum etc. cum Zonarae Expositione,

graece in 4^, cum quibusdam Photii aliisque

Nr. 219.

Nr. 24 et 25.

Idem, per eundem, anno 1617,

Enchymii Zafabeni Panoplia Dogmatum e sanctis

Patribus, quibus adjunguntur Paratitli Photii

patriarchae de VII oecumeni Concillis etc. , mscr.

in fol. grandi. Qui codex diversus ilio est de

quo Nr. 23 et 27 in repositoriis notatus Nr.

21, 333.

Theodori Balsamonis Quaestiones in Conciliorum VII

Canones mscr. fol. Qui codex diversus ab ilio

est, de quo Nr. 26 in repositoriis notatus 433.
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Nr. 25.

Idem.

Egesippum, in folio, manuscriptum.